

خبر

النصر ۲- صفر الطایبی
اولین برد بدون
ابر ستاره

النصر در اولین بازی پس از خرید تاریخی باشگاهش به مصاف الطایبی رفت که موفق شد در غیاب سوپر استار پرتغالی این تیم ۲- صفر شکست دهد. در شرایطی که کریستیانو رونالدو نتوانست به دلیل محرومیت اولین بازی خود را در لیگ عربستان انجام دهد، تالیسکا، هافبک سابق بنفیکا و بشیکتاش با زدن هر دو گل رهبری خط حمله را برعهده گرفت و النصر روز جمعه ۲- صفر الطایبی را شکست داد و با اختلاف ۴ امتیاز نسبت به تیم دوم در صدر جدول قرار گرفت. رونالدو و این بازی را به دلیل شکستن تلفن همراه یکی از هواداران جوان اورتون و محرومیت ۲ جلسه‌ای توسط اتحادیه فوتبال انگلیس از دست داد و نتوانست در اولین بازی برای زردپوشان به میدان برود. با این حال النصری‌ها در تلاش هستند که بتوانند او را در بازی حساس ۱۴ ژانویه مقابل الشب اب مقابل الشب داشته باشند. اگر فرجام‌خواهی النصر جواب ندهد او احتمالاً اولین بازی خود را در ۲۱ ژانویه مقابل الاتفاق انجام خواهد داد.



اشرف حکیمی

بازگشت یار قدیمی

طبق گزارش ال ناسیونال، رئال مادرید در حال زیر نظر گرفتن بازیکن سابق و مدافع راست پاری سن ژرمن، اشرف حکیمی است که او را به‌عنوان وارث دنی کارواخال، مدافع کهنه کار خود به تیم بازگرداند. طبق این گزارش، به دلیل روابط رئال مادرید با پاری سن ژرمن و حکیمی که تا سال ۲۰۲۶ در فرانسه قرارداد دارد، انتقال ممکن است پیچیده باشد. با وجود این، مادرید می‌تواند مراکشی را متقاعد کند که به خانه بازگردد.



ژوسکو گواردیول

عاشق لیورپول!

پس از درخشش مدافع جوان کروات‌ها در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، سیل مشتريان به سمت این بازیکن سرازیر شد. گفته می‌شود بند فسخ ۱۲۰ میلیون یورویی این بازیکن از سال ۲۰۲۴ در لایپزیش فعال خواهد شد و غول‌های اروپا از جمله رئال مادرید، سیتی و چلسی مشتريان این بازیکن هستند. حال با توجه به اینکه این بازیکن قبلاً اعلام کرده که عاشق بازی در لیورپول است باید دید چه مقصدی را برای خود انتخاب خواهد کرد.



وینسنت ابوباکار

هم‌تیمی رونالدو در منچستر!

به گزارش خبرگزاری‌های عربستان سعودی، شیاطین سرخ و فرباغچه غول ترکیه آماده‌اند تا قرارداد قرضی کوتاه مدتی با ابوباکار به امضا برسانند. این مهاجم نیز آماده پذیرفتن انتقال پرسود لیگ برتر انگلیس است. النصر در حال حاضر سهمیه خارجی خود را با ۸ بازیکن کامل دارد و آنها آماده جدایی موقت این بازیکن ۳۰ ساله برای اضافه کردن نام رونالدو در رقابت‌های این فصل هستند.

اتلتیکو مادرید - بارسلونا

شب سخت کاتالان‌ها در مادرید



یکی از بزرگترین بازی‌های تقویم لالیگا امشب ساعت ۲۳:۳۰ در ورزشگاه واندامتروپولیوانو برگزار می‌شود و بارسلونا میهمان اتلتیکو مادرید است. اتلتیکو از ۱۵ بازی‌اش در لالیگا تنها هشت برد داشته و با سه تساوی و چهار باخت ۲۷ امتیازی است و در رده چهارم جدول قرار دارد با ۱۱ امتیاز فاصله نسبت به بارسلونا و رئال مادرید صدرنشین. تیم دیگو سیمئونه در این فصل در کورس قهرمانی نیست و تمرکز خود را روی سهمیه لیگ قهرمانان گذاشته با توجه به اینکه تنها دو امتیاز از تیم‌های رده پنجم و ششم اتلتیک بلبائو و رئال بتیس بیشتر دارد. اتلتیکو جمعه گذشته در شروع مجدد لالیگا بعد از جام جهانی ۲ گل ژاوانو فلیکس و آلوارو موراتا برابر آنچه به پیروزی رسید که نخستین برد تیم در لیگ از اول آبان بود. سفید و قرمزها همچنین چهارشنبه شب ۲ بر صفر رئال اوپویدا بردند و به یک هشتم‌نهایی جام حذفی اسپانیا رسیدند. کوپا دل ری بهترین فرصت اتلتیکو برای رسیدن به

جام در این فصل است، چون در لیگ قهرمانان عملکردی فاجعه‌بار داشتند و در گروه خود آخر شدند تا در نیمه دوم فصل هیچ بازی اروپایی نداشته باشند. اتلتیکو فصل قبل در خانه با ۲ گل بارسلونا را شکست داد اما در نوکمپ ۴ بر ۲ باخت. بارسلونا هم درگیر جام حذفی بود و با برد سخت ۴ بر ۳ مقابل تیم دسته سومی اینترسیتی به جمع ۱۶ تیم پایانی راه یافت. تیم ژاوی سه بار از حریف پیش افتاد و سه بار گل مساوی را دریافت کرد تا آنکه گل دقیقه ۱۰۳ آنسو فاتنی با پاسخ حریف مواجه نشد. بارسا هفته پیش در دربی مقابل اسپانیول یک-یک متوقف شد چون ژوسلو گل مارکوس آلونسو را خنثی کرد در دیدار پرچنجالی که دو کارت قرمز داشت. تیم ژاوی در صدر جدول قرار دارد اگرچه مانند رئال مادرید ۱۲ برد، دو تساوی و یک باخت داشته و ۳۸ امتیازی است. بارسلونا به‌دنبال چهار جام است، این تیم چهارشنبه این هفته در نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا مقابل رئال بتیس قرار می‌گیرد و در صورت پیروزی با برنده رئال مادرید و والنسیا روبه‌رو می‌شود. این تیم همچنین در پلی‌آف لیگ اروپا رفت و برگشت با منچستریونایتد بازی می‌کند.

اخبار تیمی

اتلتیکو با برگشت استفان ساویچ که در آستانه این بازی به تمرین‌های تیم ملحق شده، تقویت می‌شود اما سرخیو رگیلون و ماریو ارموسو وضعیت مهمی دارند. سیمئونه مقابل اوویدو تیم قدرتمندی را به زمین فرستاد و احتمالاً تیمش تغییرات زیادی نداشته باشد، فقط پابلو باربوس و جفری کاندوگیا در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند. ساویچ هم از ابتدا در زمین است اگر آمادگی‌اش را به دست آورد، این بازیکن ۳۱ ساله دیدار جام حذفی را به دلیل مشکل عضلانی از دست داد. فلیکس به خاطر اهام دربار آینه‌ده‌اش در جام حذفی تیم را همراهی نکرد اما بازیکن تیم ملی پرتغال احتمالاً روی نیمکت بارسلونا هیچ مصدومی برای این بازی ندارد اما روبرت لواندوفسکی

ترکیب احتمالی

اتلتیکو مادرید: اوبلاک؛ ساویچ، ویتسل، خیمنس؛ یورتنه، کاندوگیا، باربوس، کوکه، کاراسکو؛ گریزمان، موراتا
بارسلونا: تر اشتگن؛ کنده، آراوخو، کریستنس، بالده؛ پدري، بوسکتس، دیونگ؛

لیگ آمریکا رونالدو را هم از دست داد
مسی، آخرین تیر ام‌ال‌اس!



ایمان گودرزی

تنها کافی است به تحولات النصر در شبکه‌های اجتماعی پس از قرارداد با رونالدو نگاهی بیندازید تا متوجه شوید که چنین قراردادهایی برای جلب توجه از سراسر جهان به چه معناست. ترکیب ستاره بودن مسی، مالکیت دیوید بکهام و فرهنگ میامی بدون شک این شهر را به مقصدی برای هواداران و بازیکنان جهان تبدیل خواهد کرد. جام جهانی ۲۰۲۲ نشان داد که ایالات متحده تا چه اندازه در زمین بازی از فوتبال دنیا عقب است اما در طول تورنمنت رکوردهای بینندگان آمریکایی برای تماشای این مسابقات جا به جا شد. با این حال اما بازی داخلی هنوز جذابیت زیادی برای آمریکایی‌ها ندارد و از نظر علاقه به لیگ‌های بین‌المللی بسیار عقب است. البته بسیاری بر این باورند که جام جهانی ۲۰۲۶ کاهش شگاف کمک خواهد کرد.

اما آوردن مسی به این روند سرعت خواهد بخشید و به فوتبال آمریکا تا تورنمنت ۲۰۲۶ کمک خواهد کرد که هر چه سریع‌تر در عرصه جهانی حرفی برای گفتن داشته باشد. خارج از زمین نیز، او سود زیادی خواهد کرد. او مطمئناً در آمریکا انتخابی بین یک قایق پول یا شریک شدن از سهام باشگاه را خواهد داشت. درست مانند پله، که بعد از درگذشتش نشان داد چه اهمیتی برای فوتبال دوستان آمریکا داشت. بعد از شکست حضور رونالدو در آمریکا اکنون تمام تمرکز روی رقیب بزرگ او خواهد بود، بازیکنی که ممکن است در نهایت کاری را انجام دهد که کریستیانو انجام نداد؛ تبدیل شدن به مردی که فوتبال آمریکا را به یک استراتوسفر جدید ارتقا دهد.

برنامه بازی‌ها

جام حذفی انگلیس
یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱
۲۰:۰۰ منچستر سیتی چلسی
دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱
۲۳:۳۰ آکسفورد یونایتد ... آرسنال
سری آیتالیا
یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱
۱۵:۰۰ سالرنیتانا تورینو
۱۷:۳۰ لاتزیو امپولی
۱۷:۳۰ اسپسیا لچه
۲۰:۳۰ سمپدوریا ناپولی
۲۳:۱۵ میلان رم
دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱
۲۱:۰۰ ورونا کرمنزه
۲۳:۱۵ بولونیا آتالانتا
لالیگا اسپانیا
یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱
۱۶:۳۰ آمریکا رئال سوسیداد
۱۸:۴۵ رایو ویکانو رئال بتیس
۲۱:۰۰ سویا ختافه
۲۳:۳۰ اتلتیکو مادرید بارسلونا
دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱
۲۳:۳۰ اتلتیک بلبائو ... اوساسونا

نتایج بازی‌ها

جام حذفی انگلیس
منچستریونایتد ۳ اورتون
لالیگا اسپانیا
لچه ۱ سلتاویگو
والنسیا کادیز
جام حذفی فرانسه
شاتوروا ۳ پی.اس.جی

گزارش

میلان - رم، ۲۳:۱۵

آقای خاص به دنبال شکستن طلسم پیولی

بعد از کسب پیروزی در بازی‌های میان هفته اخیرشان، میلان رده دومی و رمی که با ۶ امتیاز کمتر از آن در رده ششم قرار دارد امشب رودروی هم قرار می‌گیرند تا جذاب‌ترین بازی هفته هفدهم سری A را برگزار کنند. یک طرف میدان میلانی قرار دارد که به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی می‌خواهد هر طور شده فاصله‌اش را با ناپولی صدرنشین کاهش دهد، فاصله‌ای که به لطف شکست تیم

شهر ناپل برابر اینتر در هفته گذشته به ۵ امتیاز کاهش پیدا کرد. میلان این روزها در درخشش ستاره پرتغالی و بهترین گلزنش رافائل لیاؤ لذت می‌برد و در واقع اولین بردش پس از وقفه دو ماهه سری A را هم با گلزنی او مقابل سالرنیتانا کسب کرد. گلی که او چهارشنبه شب مقابل سالرنیتانا زد، هشتمین تأثیرگذاری مستقیم او در گل‌های تیمش طی ۱۰ بازی اخیر روسونری در لیگ در ماه ژانویه بود (۵ تا از آنها را خودش به

ثمر رسانده و پاس‌های سه گل دیگر را داده است). به همین دلیل لیاؤ یکی از بازیکنانی است که میلان برای مقطع پرفشار ژانویه حساب ویژه‌ای روی او باز می‌کند. یازدهمین پیروزی میلان در مسیر دفاع از قهرمانی‌اش با توجه به باخت ناپولی مقابل اینتر، شیرینی مضاعفی برای استافانو پیولی و شاگردانش داشته است. این فصل تنها تیمی که تعداد بردهای خانگی‌اش بیشتر از میلان بوده، ناپولی است که از ماه آوریل تا

الان بیشترین امتیاز را در بازی‌های خانگی‌اش کسب کرده است. از آن زمان، پیولی و شاگردان ۱۰ تا از ۱۱ بازی خانگی‌شان را برده‌اند. به همین دلیل اگر قرار باشد در بازی امشب شانس یک تیم را برای کسب سه امتیاز بیشتر از دیگری بدانیم، قطعاً آن تیم میلان خواهد بود بخصوص که روسونری هر سه بازی قبلی‌اش در لیگ مقابل تیم‌های پایتخت‌نشین را برده است و اگر امشب هم این کار را انجام دهد برای اولین بار از سال

